N2 REG.

RC-2136
RC-2137
RC-2152
RC-2154
RE-2609
RE-2610
RE-2616
RE-2693
RC-2257
RC-2297
RC-2298
RE-2790
RE-2904
RE-2991
RE-2992
RC-2471
RC-2497

CAMPAMENTO URBANO VERANO 2023 - VELILLA DE SAN ANTONIO

ELSA ALV***
MARIA AL***
BRUNO VI***
ANDER VI[***
MANUELA ***
PAULA FE***
LUIS ALE***
PELAYO G***
VLADYSLA***
ZHENG XI***
GUANYANG***
OLMO MAR***
IZAN CAN***
CAMILA S***
VERONICA***
JUAN JOS***
ALMA ROD***

PARTICIPANTES EN LISTA DE ESPERA
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N. DEL MENOR EDAD SEM. SEM. SEM SEM SEM SEM SEM

7

H.E.

9:00
9:00
9:00
9:00

8:00
9:00

9:00
9:00

9:00
8:00
8:00
9:00
9:00

H.S.

14:00
14:00
17:00
17:00

17:00
17:00
14:00
17:00
??
??
17:00
14:00
17:00
17:00
17:00
17:00



